МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023 г.                                                                                                                            №  12
с. Усть-Тым

О внесении изменений в отдельные административные регламенты
в сфере земельных отношений
В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Усть-Тымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.04.2023 г. № 07, следующие изменения:
1) в пункте 49 слова «10 дней» заменить словами «5 дней»;

2) в пункте 55 слова «7 дней» заменить словами «5 дней»;

3) в пункте 59 слова «10 дней» заменить словами «5 дней».
2. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.04.2023 г. № 07, следующие изменения:

1) в пункте 49 слова «10 дней» заменить словами «5 дней»;

2) в пункте 55 слова «7 дней» заменить словами «5 дней»;

3) в пункте 59 слова «10 дней» заменить словами «5 дней».
3. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.04.2023 г. № 07, следующие изменения:

1) в пункте 49 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 дней»;

2) в пункте 55 слова «7 дней» заменить словами «5 дней»;

3) в пункте 59 слова «10 дней» заменить словами «5 дней».
4. Внести Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 18.04.2023 г. № 08, следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней»;
2) в пункте 49 слова «10 дней» заменить словами «5 дней»;

3) в пункте 55 слова «7 дней» заменить словами «5 дней»;

4) в пункте 59 слова «14 дней» заменить словами «5 дней».
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                      А.В. Пиличенко